
 

ul. Niepodległości 13, 14-200 Iława 
tel. 89 649 01 01, fax. 89 649 26 31 

e-mail: um@umilawa.pl   www.ilawa.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  0050-       /2022 

BURMISTRZA MIASTA IŁAWY 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie określenia harmonogramu działań dotyczących przeprowadzania z mieszkańcami miasta 

Iławy konsultacji społecznych dotyczących Iławskiego Budżetu Obywatelskiego oraz wymagań, 

jakie powinien spełniać projekt Iławskiego Budżetu Obywatelskiego.  

 

Na podstawie § 3 oraz §4.2 Uchwały XLVII/523/22 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 25 kwitania 2022r.  

w sprawie przeprowadzania z mieszkańcami miasta Iławy konsultacji społecznych dotyczących 

Iławskiego Budżetu Obywatelskiego oraz ustalenia zasad i trybu przeprowadzania Iławskiego Budżetu 

Obywatelskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego, poz. 2244 z dnia 10 

maja 2022 roku), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W celu usprawnienia procesu konsultacji społecznych dotyczących Iławskiego Budżetu 

Obywatelskiego wprowadzam harmonogram Iławskiego Budżetu Obywatelskiego stanowiący 

załącznik nr 1. 

§ 2. 

Projekt Iławskiego Budżetu Obywatelskiego musi być zgłoszony na Formularzu Zgłoszenia Projektu do 

Iławskiego Budżetu Obywatelskiego wraz z listą mieszkańców popierających ten projekt, którego 

wzór stanowi załącznik nr 2.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


